Kornilia sot.

Kalendarz rzymsko-katolicki

W sobotę, 11 (23) września, — św. Tekli panny męcz. W niedzielę, 12 (24) września, — św. N. M. P. od w. n. W poniedziałek, 13 (25) września, — św. Cypriana i Just.

Spostrzeżenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.

Dnia 9 (21) Września 1871 r.

Table with 5 columns: Ciężar powietrza, Temperatura, Wilgoć, Kierunek wiatru, and other meteorological data for September 9, 1871.

PRENUMERATA

DZIENNIK WARSZAWSKI na 1871 rok.

Prenumerata miejscowa w Warszawie bez odryłki: na rok... 6 miesięcy... 3 miesiące... 1 miesiąc...